MARA MUNICIPAL DE BARIRI
BARIRI - ESTADO DE SÃO PAULO

vocaopemsa 56/20

Pelo presente, solicito ao Plenário desta Casa
Legislativa, e, dispensadas as demais formalidades regimentais, que seja
encaminhada, nossa mais profunda MOÇÃO DE PESAR, aos familiares do

Senhor SULI CANTAZINI
Pessoa extremamente bondosa e dedicada a

família e aos filhos trabalhando sempre com dignidade , deixou para com
aqueles que tiveram o prazer de conhecê-lo exemplo de confiança e
respeito, cumprindo todos seus afazeres possíveis perante aos seus, resta-
nos juntamente com os seus familiares : sua esposa Sandra Fanton
Cantazini, seus filhos Letícia, Larissa e Leonardo e amigos a oração e a

certeza de que Deus Pai acolheu mais um filho.

Sala das Sessões em 07 de Agosto de 2017

Versgadores :

cpedua Amilerio rs rf (

E Iondas
From nx Not SM Câmara Municipal A

/ , de Bariri

07 AGO, 2077

PROTOCOLO
Nº Gn!